
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

09 липня 2024 року              м. Чернігів         № 440

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
 (протокол № 25 від 27.06.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 27 червня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 27 червня 2024 року № 25, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Донію Євгенію Федоровичу за заявою № ЗВ-08.02.2024-82801 
(рішення №  1794 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.2. Євтушенко Олені Валеріївні за заявою № ЗВ-01.02.2024-81167 
(рішення № 1795 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.3. Оліфір Ірині Миколаївні за заявою № ЗВ-16.10.2023-56404 (рішення 
№ 1800 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.4. Галушку Борису Володимировичу за заявою № ЗВ-06.09.2023-44643 
(рішення № 1803 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.5. Живець Олесі Михайлівні за заявою № № ЗВ-28.03.2024-94128 
(рішення № 1804 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.6. Воробйовій Антоніні Федорівні за заявою № ЗВ-01.10.2023-51849 
(рішення № 1805 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.7. Заводенку Олександру Васильовичу за заявою № ЗВ-17.10.2023-
56762 (рішення № 1806 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.8. Коростильовій Катерині Володимирівні за заявою № ЗВ-17.10.2023-
56670 (рішення № 1818 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.9. Чеботар Олені Василівні за заявою № ЗВ-23.01.2024-78443 (рішення 
№ 1819 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.10. Ляховець Ользі Вікторівні за заявою № ЗВ-30.09.2023-51621 
(рішення № 1820 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.11. Довгому Анатолію Федоровичу за заявою № ЗВ-25.02.2024-86899 
(рішення № 1821 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.12. Шендеруку Валерію Григоровичу за заявою № ЗВ-12.01.2024-75999 
(рішення № 1822 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.13. Донію Євгенію Федоровичу за заявою № ЗВ-12.01.2024-76072 
(рішення № 1824 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.14. Глибі Віктору Володимировичу за заявою № ЗВ-19.08.2023-39476 
(рішення № 1825 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.15. Багнюк Тетяні Анатоліївні за заявою № ЗВ-04.09.2023-43800 
(рішення № 1826 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.16. Савельєвій Яні Василівні за заявою № ЗВ-05.09.2023-44322 (рішення 
№ 1827 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.17. Ментей Юрію Олександровичу за заявою № ЗВ-04.12.2023-68989 
(рішення № 1828 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.18. Собістіянській Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-02.04.2024-95359 
(рішення № 1831 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.19. Собістіянській Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-02.04.2024-95362 
(рішення № 1832 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.20. Борзилу Ігору Вадимовичу за заявою № ЗВ-01.04.2024-94895 
(рішення № 1833 від 27 червня 2024 року, що додається);



3

1.21. Тур Ніні Максимівні за заявою № ЗВ-05.03.2024-88987 (рішення 
№ 1835 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.22. Ковері Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ-23.09.2023-49475 
(рішення № 1836 від 27 червня 2024 року, що додається);

1.23. Тарасевич Валентині Петрівні за заявою № ЗВ-19.12.2023-71537 
(рішення № 1842 від 27 червня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Подзеракіній Тетяні Василівні за заявою № ЗВ-25.08.2023-41264 
(рішення №  1792 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.2. Йовенку Олександру Валерійовичу за заявою № ЗВ-25.08.2023-41303 
(рішення №  1793 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.3. Масльонці Олені Віталіївні за заявою № ЗВ-24.03.2024-93131 
(рішення №  1796 від 27 червня 2024 2024 року, що додається);

2.4. Веремієнку Валерію Івановичу за заявою № ЗВ-26.03.2024-93649 
(рішення №  1797 від 27 червня 2024 року, що додається); 

2.5. Лисогору Дмитру Сергійовичу за заявою № ЗВ-15.09.2023-47065 
(рішення №  1798 від 27 червня 2024 року, що додається); 

2.6. Мельниченко Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-28.02.2024-87558 
(рішення №  1799 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.7. Шиш Раїси Миколаївни за заявою № ЗВ-20.01.2024-77879 (рішення 
№  1801 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.8. Вахненко Юлії Анатоліївні за заявою № ЗВ-19.10.2023-57349 
(рішення №  1808 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.9. Остроуху Володимиру Миколайовичу за заявою № ЗВ-06.09.2023-
44467 (рішення №  1810 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.10. Шульзі Аллі Володимирівні за заявою № ЗВ-12.11.2023-63613 
(рішення №  1813 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.11. Акуленко Світлані Миколаївні за заявою № ЗВ-30.11.2023-68262 
(рішення №  1814 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.12. Кобин Наталії Вікторівні за заявою № ЗВ-28.11.2023-67609 (рішення 
№  1815 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.13. Кучмі Костянтину Вікторовичу за заявою № ЗВ-24.02.2024-86814 
(рішення №  1816 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.14. Горі Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-09.11.2023-62698 
(рішення №  1817 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.15. Ткаченко Олені Валентинівні за заявою № ЗВ-31.10.2023-60567 
(рішення №  1823 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.16. Томашу Артему Юрійовичу за заявою № ЗВ-04.12.2023-69014 
(рішення №  1829 від 27 червня 2024 року, що додається);

2.17. Солянику Олексію Івановичу за заявою № ЗВ-16.12.2023-71192 
(рішення №  1830 від 27 червня 2024 року, що додається);



4

2.18. Загородньому Олександру Євстратовичу за заявою № ЗВ-21.02.2024-
85888 (рішення №  1837 від 27 червня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


